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FORENINGEN 
LFH Rideklub

Rågelundevej 24

4892 Kettinge

CVR-nr:  35 78 92 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Guldborgsund

BESTYRELSE 

Formand Tina Jørgensen

Næstformand Maria Puk Hansen

Sekretær Janni Kristensen

Medlem Mie Skov

Medlem Kim Nielsen

Suppleant Susanne Jørgensen

Ekstern Kasserer Hanne Bratholm

Bilagskontrollant Troels Jørgensen

Bilagskontrollant Suppleant Jan Rinnov
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KASSERENS BERETNING

Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2021 for LFH Rideklub, der viser et 
overskud på DKK 105.083, et indestående i foreningen på DKK 163.038.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til 
bedømmelse af foreningens drift for 2021 og den økonomiske stilling pr. 31. 
december 2021.  
Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet 
begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og 
som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Dette er mit første år som Kasserer. Der er i det forløbne regnskabsår, 
ændret registreringen af indbetalinger fra MobilePay, iflg vejledning fra Billy 
regnskabssupport.  
Derudover er opkrævning af kontingent ændret, så der kun opkræves i 
regnskabsåret, hvilket giver et mere retvisende billede af 
kontingentindbetalinger pr. år.

Regnskabet i vores regnskabsprogram kører fra 2016. Normal procedure er, 
at regnskabet bliver låst efter hvert regnskabsår, så man starter på en frisk 
og ikke kan påvirke tidligere regnskab. Regnskabet har ikke været låst, 
hvorved ovenstående ændringer, har påvirket regnskabet og resultatet året 
før. Regnskabet er nu låst for hvert regnskabsår.

I vores regnskabsprogram, Billy har vi haft et system til at håndtere rykkere, 
inddrivelse af betaling og rykkergebyrer. Et firma som hed “YourPay”, stod 
for betalingsløsningen, men firmaet gik desværre gået konkurs og vi 
mistede 1.068,00 kr. 

Abonnementsfaktura. Som noget nyt har jeg valgt at sende 
kontingentopkrævninger ud automatisk to gange om året. 1. januar og 1. juli. 
Det sparer meget tid.
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Vi har i år et flot overskud. Det kan kun lade sig gøre, fordi vores 
medlemmer er aktive og støtter op om vores rideklub. Vi også modtaget en 
stor sum fondsmidler, som alle får glæde af, i form af spejl i det store 
ridehus. 

Kettinge, den     /     

Hanne Bratholm
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OVERBLIK 2021 

Indtægter Udgifter Resultat

Facilitetskort 1 dag 2.640 0 2.640

Facilitetskort 1 år 3.400 0 3.400

Facilitetskort 1 md, 2.200 0 2.200

Facilitetskort 3 mdr, 3.000 0 3.000

Facilitetskort 6 mdr, 3.000 0 3.000

Facilitetskort Grusgrav 450 -450 0

Facilitetskort i alt 14.690 -450 14.240

Kontingent Junior indbetaling 23.093 0 23.093

Kontingent Passiv indbetaling 6.224 0 6.224

Kontingent Senior 18-25 

indbetaling
6.074 0 6.074

Kontingent Senior indbetaling 20.021 0 20.021

Kontingenter i alt 55.411 0 55.411

Stævner 20.580 -2.950 17.630

Military 16.280 -5.519 10.761

Officials Stævner 0 -19.669 -19.669

Leje af hest/boks 900 -1.650 -750

Stævner i alt 37.760 -29.789 7.971
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Biksen 30.218 -21.446 8.772

Biksen Military 4.113 -3.300 813

Åbent Landbrug 12.890 -6.607 6.283

Ringridning 850 0 850

Fastelavn 0 0 0

Juleafslutning 1.380 -1.924 -544

Juletræspyntning 0 0 0

Junior hygge 650 -320 331

Arrangementer i alt 50.100 -33.596 16.504

Arrangementer og stævner i 

alt
87.860 -63.385 24.476

Rosetter 0 -6.660 -6.660

Kontingenter (DRF, Para) 0 -12.916 -12.916

Diverse 1.054 -5.019 -3.965

Klub tøj 5.547 -6.661 -1.114

Afholdte kursus 15.799 -12.260 3.539

I alt 22.400 -43.516 -21.117

Tilskud Guldborgsund 

kommune
129.764 0 129.764

Overskud fra LF hestedag 10.219 0 10.219
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Coronahjælp 19.822 0 19.822

Fondsmidler 66.775 0 66.775

Tilskud i alt 226.580 0 226.580

Lokaleomkostninger i alt 0 -184.000 -184.000

Administration 0 -6.412 -6.412

Tab på kunder 0 -1.072 -1.072

Husleje og administration i 

alt
0 -191.484 -191.484

Rykkergebyrer 300 0 300

Renteudgifter 0 -559 -559

Gebyrer 0 -2.764 -2.764

Renter og gebyrer i alt 300 -3.323 -3.023

Resultat i alt 407.241 -302.158 105.083

Årets overskud 105.083
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RESULTAT 2021 

Regnskabsår  

2021

Regnskabsår  

2020

Indtægter

Facilitetskort 1 dag 2.640 2.808

Facilitetskort 1 år 3.400 3.348

Facilitetskort 3 mdr, 3.000 2.393

Facilitetskort 6 mdr, 3.000 999

Afholdte kursus 15.799 19.333

Anden indtægt/forkert indsat 454 1.899

Biksen 30.218 8.120

Fastelavn 0 3.747

Juleafslutning 1.380 0

Juletræspyntning 0 0

Kontingent Junior indbetaling 23.093 24.033

Kontingent Passiv indbetaling 6.224 6.346

Kontingent Senior indbetaling 20.021 19.714

Sponsor penge 0 13.649

Stævner 20.580 14.510

Tilskud Guldborgsund kommune 129.764 131.500

Klub tøj 5.547 0

Side  af 10 25



Udlånt faciliteter 0 0

Kontingent Senior 18-25 indbetaling 6.074 5.348

Veksle penge 600 1.519

Junior hygge 650 1.688

Julefrokost 0 0

Leje af hest/boks 900 536

Åbent Landbrug 12.890 0

Biksen Military 4.113 0

Military 16.280 0

Facilitetskort 1 md, 2.200 1.098

Ringridning - 2021 850 0

Overskud fra LF hestedag 10.219 0

Coronahjælp 19.822 0

Zettle 0 0

Facilitetskort Grusgrav 450 0

Fondsmidler 66.775 0

Indtægter i alt 406.941 262.588

Udgifter

Kontingenter -12.916 -10.261

D5 Kontingent 0 -1.810

Rosetter -6.660 -3.644

Side  af 11 25



Officials Stævner -19.669 -5.256

Biksen -21.446 -6.993

Afholdte kursus -12.260 -18.575

Leje af hest/boks hos Louise -1.650 -2.105

Juletræspyntning 0 0

Juleafslutning -1.924 -895

Fastelavn 0 -1.887

Generalforsamlingen -1.193 -5.788

Klub tøj -6.661 0

Andre udgifter/forkert indsat -453 -2.120

Indkøbte ting -1.753 -2.759

Junior hygge -320 -1.197

Tilbagebetalt startgebyr 0 -1.640

Julefrokost 0 0

Veksle penge -600 -500

Åbent Landbrug -6.607 0

Guldborgsund kommune 0 0

Biksen Military -3.300 0

Military -5.519 0

Stævner -2.950 0

Facilitetskort Grusgraven -450 0

Kontingent Parasport DK 0 0
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Arbejdsdag -1.020 0

Anparter i Min Købmand Kettinge 0 -7.500

Udgifter i alt -107.351 -72.931

Bruttoresultat 299.589 189.657

Lønomkostninger

Lønomkostninger i alt 0 0

Lokaleomkostninger

Husleje med moms -184.000 -184.000

Vedligeholdelse og rengøring 0 0

Lokaleomkostninger i alt -184.000 -184.000

Administrationsomkostninger

Kontorartikler -98 0

Regnskabsprogram -2.925 0

Website -101 -2.925

Telefon og internet 0 0

Små anskaffelser -3.288 0

Kørselsgodtgørelse 0 0

Inventar 0 0
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Tab på kunder -1.072 0

Administrationsomkostninger i alt -7.483 -2.925

Resultat før afskrivninger og renter 108.106 2.732

Afskrivninger

Afskrivninger 0 0

Afskrivninger i alt 0 0

Resultat før renter 108.106 2.732

Finansielle indtægter

Rykkergebyrer 300 0

Renteindtægter 0 0

Gebyr indtægter 0 0

Finansielle indtægter i alt 300 0

Finansielle udgifter

Renteudgifter -559 -272

Gebyrer -2.764 -1.835

Finansielle udgifter i alt -3.323 -2.106
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Resultat før ekstraordinære poster 105.083 626

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster i alt 0 0

Nettoresultat 105.083 626
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BALANCE 2021 

December 

2021

December 

2020

Aktiver

Anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver 0 0

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 0

Materielle anlægsaktiver

Driftmidler og inventar (kostpris) 0 0
Driftmidler og inventar, akkumulerede 

afskrivninger 0 0

Materielle anlægsaktiver i alt 0 0

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 0

Samlede anlægsaktiver i alt 0 0

Omsætningsaktiver

Bank- og kontantbeholdninger
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Bank 161.327 63.495

Kontantbeholdning 1.711 1.519

Bank- og kontantbeholdninger i alt 163.038 65.014

Omsætningsaktiver

Yourpay 0 0

MobilePay 0 -225

Til gode hos kunder 275 -6.559

Kreditkortbetalinger 0 0

Til gode hos leverandører 0 0

Omsætningsaktiver i alt 275 -6.784

Samlede omsætningsaktiver i alt 163.313 58.230

Aktiver i alt 163.313 58.230

Passiver

Egenkapital

Dette års resultat 105.083 626

Overført resultat 58.230 57.604

Egenkapital i alt 163.313 58.230
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Kortfristede forpligtelser

Skyldnere til kunder 0 0

Skyldnere til leverandører 0 0

Hensatte forpligtelser 0 0

Kortfristede forpligtelser i alt 0 0

Langfristede forpligtelser

Langfristede forpligtelser i alt 0 0

Passiver i alt 163.313 58.230
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BUDGET 2022 

Regnskabsår 

2022

Regnskabsår 

2021

Indtægter

Facilitetskort 1 dag 2.600 2.640

Facilitetskort 1 år 3.500 3.400

Facilitetskort 3 mdr, 3.000 3.000

Facilitetskort 6 mdr, 3.000 3.000

Afholdte kursus 14.000 15.799

Anden indtægt/forkert indsat 500 454

Biksen 30.000 30.218

Fastelavn 1.700 0

Juleafslutning 1.700 1.380

Juletræspyntning 1.700 0

Kontingent Junior indbetaling 23.000 23.093

Kontingent Passiv indbetaling 6.000 6.224

Kontingent Senior indbetaling 20.000 20.021

Stævner 25.000 20.580

Tilskud Guldborgsund kommune 130.000 129.764

Klub tøj 6.000 5.547

Kontingent Senior 18-25 indbetaling 6.200 6.074
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Veksle penge 600 600

Junior hygge 1.000 650

Leje af hest/boks 1.000 900

Åbent Landbrug 14.000 12.890

Biksen Military 4.000 4.113

Military 20.000 16.280

Facilitetskort 1 md, 2.000 2.200

Ringridning 850 850

Overskud fra LF hestedag 0 10.219

Coronahjælp 0 19.822

Facilitetskort Grusgrav 450 450

Fondsmidler 10.000 66.775

Indtægter i alt 331.800 406.941

Udgifter

Kontingenter -13.000 -12.916

Rosetter -7.000 -6.660

Officials Stævner -16.000 -19.669

Biksen -20.000 -21.446

Afholdte kursus -14.000 -12.260

Leje af hest/boks hos Louise -2.000 -1.650

Juletræspyntning -1.500 0
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Juleafslutning -1.500 -1.924

Fastelavn -1.500 0

Generalforsamlingen -3.000 -1.193

Klub tøj -5.900 -6.661

Andre udgifter/forkert indsat -500 -453

Indkøbte ting -10.000 -1.753

Junior hygge -500 -320

Åbent Landbrug -6.600 -6.607

Biksen Military -3.500 -3.300

Military -5.000 -5.519

Stævner -3.000 -2.950

Facilitetskort Grusgraven -500 -450

Arbejdsdag -1.000 -1.020

Veksle penge 0 -600

Udgifter i alt -116.000 -107.351

Bruttoresultat 215.800 299.589

Lønomkostninger

Lønomkostninger i alt 0 0

Lokaleomkostninger
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Husleje med moms -184.000 -184.000

Vedligeholdelse og rengøring 0 0

Lokaleomkostninger i alt -184.000 -184.000

Administrationsomkostninger

Kontorartikler -2.000 -98

Regnskabsprogram -3.000 -2.925

Website -120 -101

Telefon og internet 0 0

Små anskaffelser -1.000 -3.288

Kørselsgodtgørelse 0 0

Inventar 0 0

Tab på kunder -500 -1.072

Administrationsomkostninger i alt -6.620 -7.483

Resultat før afskrivninger og renter 25.180 108.106

Afskrivninger

Afskrivninger 0 0

Afskrivninger i alt 0 0

Resultat før renter 25.180 108.106
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Finansielle indtægter

Rykkergebyrer 0 300

Renteindtægter 0 0

Gebyr indtægter 0 0

Finansielle indtægter i alt 0 300

Finansielle udgifter

Renteudgifter -600 -559

Gebyrer -3.000 -2.764

Finansielle udgifter i alt -3.600 -3.323

Resultat før ekstraordinære poster 21.580 105.083

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster i alt 0 0

Nettoresultat 21.580 105.083
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BESTYRELSENS ERKLÆRING:
Vi bekræfter med vores underskrift, at vi har godkendt regnskabet for 2021 

og anser dette for aflagt i overensstemmelse med gældende 

regnskabsprincipper.

Vi bekræfter samtidig, at modtagne tilskud fra Guldborgsund Kommune er 

anvendt til det/de tildelte formål og er anvendt i overensstemmelse med 

Folkeoplysningslovens bestemmelser.

Underskrifter, samtlige bestyrelsesmedlemmer, dato:

Formand Næstformand

Kasserer (Ekstern) Sekretær

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Suppleant Suppleant
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REVISIONSPÅTEGNING:
Vi har gennemgået regnskabet for 2021 (resultatopgørelse, balance og evt. 

noter) og har kontrolleret, at regnskabet er aflagt i overensstemmelse med 

gældende regnskabs- principper samt Folkeoplysningslovens kapitel 8 og 

tilhørende bekendtgørelser. 

Vi har herunder stikprøvevis efterprøvet bilagene, kontrolleret at modtagne 

tilskud er anvendt til det/de tildelte formål og har påset likvidernes 

tilstedeværelse. Gennemgangen gav ikke anledning til forbehold eller øvrige 

bemærkninger.

Side  af 25 25


